(Eredetije hártján, a budai kamarai ltárban, N. R. A 688. esom. 52. szám. A kék-vörös selyemről csüngött pecsét leszakadt. Az oklevél szövege kékes téntával van írva, mely az ujabbkori alizerin téntához hasonló.)

69.

1453. év körül május 6-án.

Damus scire vestre fidelitati tamquam fratribus et Jobbagionibus meis dulci voce et dileccione quod aliqua desolacio esset in villis meis vel s̄y contingerit Jobbagiones duce (?) peto et flagito quod autem festinatis tantomagis festinetis et non pigritemini, Philipo Judici, Johanni fily benedicti demetri de Zombor anthonio Judici Jacobo Eua Ipsis firmiter precipiendo Mandamus et al̄ys Jobbagionibus nostris in beldere commorantibus Sciatis quod quanto cicius possunt vos visitare tanto cicius volo vos visitare Cum muneribus et cum al̄ys benefactis meis Datum in Remethe in dominica ante Rogaciones.

Emericus castellamus de orsua*).

(Kivül : Vobis providis et religiosis philipo Judici Anthonio Judici et Johanni filly benedicti demetri de Zombor Jacobo Eua Nobis sincere dilectis.)

(Eredetije papiron Szalay Ágoston gyűjteményében. Hátán pecsét nyoma.)

70.

1454. február 28-án.

Nos vniversi nobiles de districtu Sebes, Memorie commendamus tenore presencium significantes quibus expedit vniversis, Quod coram nobis Egregy Michael de Charna, et petrus danch de Sebes Bani Zewerincenses Contra et aduersus nobiles Jacobum, ladislaum, et demetrium de Alsomachkas

*) Imre orsovai castellanus valószínűleg a remethei Himfy-családból való volt, mire e keltezés helye és azon körülmény mutat, hogy a Himfyek ez időben a déli vidéken magas hivatalokat viseltek. Remethei Himfy Imre, Basil fia élt 1453. Debrenthei Himfy Imre pedig 1434. évben.

proposuerunt istomodo, Quod ipsi Censum et munera annualya vt moris kenezjatus est, exsoluencia, non exsoluissent, neque autem exsoluerent, Exaduerso autem prefatus Jacobus in sua et suorum fratrum respondit personis, Quod ipsi cum quibus munerum tenerentur exsoluacione Semper annuatim exsoluissent et exsoluerent, et hoc de duabus possessionibus videlicet de alsomachkas et alsothewis Sedquia Juxta fauorabilem remissionem Serenissimi Imperatoris Sigismundi p̄ye memorie Regis Hungarie vt tenemur exsoluimus et exsoluemus, Tenemur enim Singulis annis exsoluere Circa festum Penthecostense vnum vitulum saginatum et Tres verres, et Tres cerculos Cum vna asatura circa festum natalis domini, nec non duodecim oua cum tribus cerculis circa festum Resurreccionis domini, Per has enim exsoluciones ordinum, Sepefati Bani non contenti, Sed dictorum Censuum ac munerum exsolucionem, Sepefati Bani Juridice exigerent, Simul cum prefatis nobilibus Sex nobiles videlicet Johannem de Mothnok, et Michaellem de eadem, ladislaum de Bizere, Stephanum de Machowa, Michaellem Bobwl de Wladesth, et vallenthinum de mogora, vti ipsi Secundum fidem eorum deodebitam, dictorum Censuum et munerum exsoluciones, de predictis duabus possessionibus exsoluendas per dictos nobiles exhibendas, discuciant et in veniant, Et post eorundem discussionem et in vencionem, in vno termino per ipsos de putato Coram nobis fateantur ut tenentur, Sicque prefati Bani eorundem discussionibus et in vencionibus contententur, Igitur Sepefati nobiles veniente termino per noss de putato Coram nobis ut debebant comparuerunt Ipsique secundum fidem eorum deodebitam Sicuti in venerunt Coram nobis pari recitauerunt voluntate, Istomodo, Quod prefati Jacobus ladislaus et demetrius licet de predictis duabus possessionibus videlicet alsomachkas et alsothewis, Antea Cum pluribus Censuum et munerum tenebantur exsolucionibus, quam cum vno vitulo Saginato tribus verribus, Sex cerculis duodecim ouis et vna asatura, Tamen cum Jam prefatus Serenissimus Imperator, Sigismundus Rex p̄ye memorie Rex Hungarie. Cum suo banderio ac maximis viribus christianis more exercituandi Sub castro galamboch perrexerant, Extunc ibi nobiles Roman et Michael de dicta also-